Direnemeyeceğini anlayan Muzaffereddin
Muhammed, kaleyi kan dökülmeden teslim etti. Alâeddin Keykubad da,
buna karşılık ona Kırşehir'i verdi. (22) Esasen âlim ve fâzıl bir insan olan
Mengücikoğlu, Gülşehri adı verilen yeni tımarını, vücuda getirdiği eserlerle
gerçekten bir gül ve kültür şehri mertebesine yükseltti. (23) H. 625 (1227)
tarihinde Kırşehir'e yerleşen Muzaffereddin Behramşah, Kırşehir'de kendi
adını taşıyan bir medrese yaptırıyor (1246).(24)

(21): Yun Ansiklopedisi, c.7, s.4912
(22): A )ie,s.49l2
(23): C. H. Tanın, Tarihle Kır^ehh-Cülşehn..., s .13
(24): ParsTuğlacı, Osmanh .Şehirleri, Milliyet yay. , İ.'ilauhııl 1985,.s.